
Uchwała Nr  103 / 548  /2020 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 14 października 2020 roku 

w sprawie unieważnienia postępowania  

prowadzonego w trybie zapytania ofertowego 

 

 

Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

2019.309) Zarząd Powiatu Złotowskiego w związku postępowaniem o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie zapytania ofertowego pn. Pełnienie nadzoru 

inwestorskiego przy realizacji zadania pn. Przebudowa budynku warsztatów Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie na salę gimnastyczną, uchwala co 

następuje: 

 

§1. Na podstawie zapisów zawartych w XIII.1 Zapytania ofertowego unieważnia się 

przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu 

oraz Komisji. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć  

 

2) Ryszard Król      

 

3) Paweł Owsianny    

 

4) Andrzej Pietrzak   

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 103 / 548 /2020 
Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 14 października 2020 roku 

w sprawie unieważnienia postępowania  

prowadzonego w trybie zapytania ofertowego 

 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w 

formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, z kolei zgodnie z zapisami 

pkt XIII.1 zapytania ofertowego Zamawiający ma prawo do unieważnienia postępowania na 

każdym jego etapie bez podania przyczyny. 

Po ponownej analizie przedmiotu zamówienia dotyczącego roboty budowlanej 

polegającej na przebudowie budynku warsztatów Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Złotowie na salę gimnastyczną, dla której ma zostać świadczona usługa 

polegająca na pełnieniu nadzoru inwestorskiego, Zamawiający uznał, iż konieczne jest 

wprowadzenie zmian w przedmiocie zamówienia dla przedmiotowej usługi polegających na 

rozszerzeniu świadczenia usługi o dodatkowych inspektorów dla poszczególnych branż, tj. 

dla branży sanitarnej i branży elektrycznej. 

W związku z powyższym konieczne jest unieważnienie przedmiotowego 

postępowania i przeprowadzenie nowego, rozszerzonego o funkcje inspektorów branżowych. 

 

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 


